PORTARIA N.º 42/2009

“EXONERA SERVIDORA MUNICIPAL”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, SR. ELTON

REHFELD, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica,

atendendo a solicitação EXONERA a Servidora Sueli Kublik Rodrigues ocupante

do Cargo de  Servente, Padrão 03, Classe C, Nomeada pela Portaria nº. 63/99,

motivado pela convocação efetuada através do Edital nº. 01/2009, para tomar

Posse no cargo de Agente Administrativo Auxiliar, a qual foi aprovada em Concurso

Público 01/2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 16 de fevereiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

         Francisco Fernande Koller
 Sec. Mun. Administração/Substituto